n. <sup>Nic.</sup> de C. index Cyfeli.

~~Pav. Now /~~  
~~Pav. Liv / Kogda cina~~  
~~Pav. Sodacy / Kefros~~

Mk 18, 112

Par. Wawrz / Peice  
(1502)

Comorowo

Gregor. de C. census super  
(in parochia Comorow)

portione hereditaria C.

in distu. loarschowien.

na wyderkow pro altari [capituli

loars.] vendit Stan<sup>o</sup> Rudzkiy altari<sup>ste</sup> wawrz

1 serag<sup>m</sup>. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro  
UK 18, 157. pro 30 ducatis hung.

Comorowo

Warr/Reine  
(1503, 1593)  
in Pannocia

silva et pars terre directe  
civido a via dicta Baggenkova  
et terris C. ~~ad us~~ usque ad me-  
tas Russyerkye in dist. Var-  
sawien.

Mk 32, 163<sup>v</sup>.

~~tebie?~~

WARSZ.

(1505)

(1504)

Comarowo

Anna dux et tutrix, Stanislaus et Johannes duces  
Mazovie:

mandamus, ubi nobili Stanislaw de Chlewyothky  
ad instanciam nobilis Dorothee consortis et nobi-  
lis Stanislawi Lossoſsky compareas pro eo, quia  
tu recepisti ei proventus alias dochodi, hoc est  
censum et etiam alias proventus ipsius post  
villam eius Rampkowo post emethones ipsius  
ad ipsam spectantem et pertinentem iuxta  
arbitracionem, pro quibus bonis Rampkowo  
ipsam tecum et cum pueris ipsius Johanne,  
Nicolas et Katherine arbitraverunt et radium  
intraposuerunt intra vos, hoc est 30 sexag. /.

Zakr. ziem. wicz. rel. 17, 401-401<sup>v</sup>

in  $\frac{1}{2}$  gr. generosus Nicolaus de Oborn vexilli fer  
Warszoviensis et notarius Zacroziniensis,  
Johannes de Zalusky Wyshegradiensis et Nico-  
laus de C. index Czychonoviensis, quibus  
arbitris parata est super te deducere et ipsos  
statuere in iure ad recognoscendum, quia tecum  
ipsam et cum pueris arbitraverunt pro bonis  
Rampkowo tua receptione prefatos proventus  
dampnificasti ipsam vel ut 8 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
Datum in Nowemyastho.

Zapewne Paw. Wawrz. / Pzice

Comorowo

1517

(1517)  
1504

Gregorio

n. de C.

summa inscripta

super [craina vaza als. Postelnyk in  
list. warsch. sub lapsu] - confirmetur.

~~1504~~ 1504

Bolesla

son. et  
dne Chylinsky de

~~Bolesla~~ germani filii olim nob. An.

nob. Gregorio de C.

Okrynyo 100 slacy. gr. in 1 gr

bunt

sub lapsu bonorum L J inscri-

Mk 82.2.

Comorowo

Wass/  
lub Ostrow/

(1511, 1539/

• Nob. Petr. et Abraham filii sui Joannis de Gos.  
crimino portiones in bonis Jankow in distr.  
Vass. guso Nic<sup>o</sup> de C. pinc. Vass. pro 300 serag. gr.  
in  $\frac{1}{2}$  vendunt.

(nob. Nic<sup>o</sup> filio sui Comorowski pincerne Jancze.  
1539 extraditum)